
OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R76-2021-178

PUBLIÉ LE  5 OCTOBRE 2021



Sommaire

ARS OCCITANIE / DOSA-PSH

R76-2021-05-12-00063 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2146 CH Gimont DMA

et ACE réels 2020 (4 pages) Page 5

R76-2021-05-12-00079 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2162 CH Lunel DMA et

ACE réels 2020 (4 pages) Page 10

R76-2021-05-12-00080 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2163 CH Clermont

DMA et ACE réels 2020 (4 pages) Page 15

R76-2021-05-12-00081 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2164 Clinique Mas de

Rochet DMA et ACE réels 2020 (4 pages) Page 20

R76-2021-05-12-00082 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2165 CH Coste Floret

DMA et ACE réels 2020 (4 pages) Page 25

R76-2021-05-12-00083 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2166 Centre la

Roseraie DMA et ACE réels 2020 (4 pages) Page 30

R76-2021-04-08-00141 - Arrêté N°2021-1374 CH Ax les Thermes MIGAC Hors

FIR 2020 (5 pages) Page 35

R76-2021-04-08-00146 - Arrêté N°2021-1379 CH Castelnaudary MIGAC Hors

FIR 2020 (5 pages) Page 41

R76-2021-04-08-00147 - Arrêté N°2021-1380 CH Narbonne MIGAC Hors FIR

2020 (5 pages) Page 47

R76-2021-04-08-00148 - Arrêté N°2021-1381 CH Limoux-Quillan MIGAC Hors

FIR 2020 (5 pages) Page 53

R76-2021-04-08-00149 - Arrêté N°2021-1382 CH Lézignan MIGAC Hors FIR

2020 (5 pages) Page 59

R76-2021-04-08-00150 - Arrêté N°2021-1383 CH Port Nouvelle MIGAC Hors

FIR 2020 (5 pages) Page 65

R76-2021-04-08-00151 - Arrêté N°2021-1384 USSAP AASM MIGAC Hors FIR

2020 (5 pages) Page 71

R76-2021-04-08-00152 - Arrêté N°2021-1385 CH Millau MIGAC Hors FIR 2020

(5 pages) Page 77

R76-2021-04-08-00170 - Arrêté N°2021-1403 CH Uzés MIGAC Hors FIR 2020

(5 pages) Page 83

R76-2021-04-08-00171 - Arrêté N°2021-1404 MSM Pomarède MIGAC Hors FIR

2020 (5 pages) Page 89

R76-2021-04-08-00172 - Arrêté N°2021-1405 Santé relais à domicile MIGAC

Hors FIR 2020 (5 pages) Page 95

R76-2021-04-08-00173 - Arrêté N°2021-1406 CH Saint Gaudens MIGAC Hors

FIR 2020 (5 pages) Page 101

2



R76-2021-04-08-00174 - Arrêté N°2021-1407 USLD Cadène MIGAC Hors FIR

2020 (5 pages) Page 107

R76-2021-04-08-00177 - Arrêté N°2021-1410 Centre Paul DOTTIN MIGAC

Hors FIR 2020 (5 pages) Page 113

ARS OCCITANIE / DPR

R76-2021-09-27-00006 - ARRETE ARS OC n° 2021-4856 portant autorisation

de transfert d�une officine de pharmacie à Perpignan (Pyrénées Orientales)

(3 pages) Page 119

DDT Hautes-Pyrenees / SEAR/BSE

R76-2021-06-10-00007 - ARDC autorisation d'exploiter  GAEC DU

CHERMENTAS N°65214942 (1 page) Page 123

R76-2021-05-25-00032 - ARDC autorisation d'exploiter  GAEC LA FERME DE

REMY N°65214957 (1 page) Page 125

R76-2021-06-01-00006 - ARDC autorisation d'exploiter ABADIE Noël

N°65214959 (1 page) Page 127

R76-2021-05-19-00151 - ARDC autorisation d'exploiter ESQUERRE Danièle

N°65214956 (1 page) Page 129

R76-2021-06-03-00012 - ARDC autorisation d'exploiter GAEC JACOMET

N°65214960 (1 page) Page 131

R76-2021-05-18-00034 - ARDC autorisation d'exploiter GAEC POUEILAOU

N°65214953 (1 page) Page 133

R76-2021-05-18-00033 - ARDC autorisation d'exploiter GEREMIA Philippe

N°65214952 (1 page) Page 135

R76-2021-05-19-00150 - ARDC autorisation d'exploiter SAS MICHEOU

N°65214955 (1 page) Page 137

R76-2021-05-18-00035 - ARDC autorisation d'exploiter TUJAGUE Françoise

N°65214954 (1 page) Page 139

DRAAF / FRANCEAGRIMER

R76-2021-10-05-00001 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins

de la vendange 2021 (4 pages) Page 141

R76-2021-10-05-00002 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins

de la vendange 2021 (6 pages) Page 146

R76-2021-10-05-00003 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins

de la vendange 2021 (5 pages) Page 153

DREETS OCCITANIE /

R76-2021-09-24-00007 - Décision portant délégation de signature au titre

des pouvoirs propres du directeur régional de l'économie, de l'emploi, du

travail et des solidarités Occitanie (2 pages) Page 159

R76-2021-10-04-00003 - Décision portant délégation de signature de

Christophe Lerouge en matière de licenciement collectif pour motif

économique et d'accord collectif portant rupture conventionnelle

collective (2 pages) Page 162

3



DREETS OCCITANIE / pôle cohésion sociale

R76-2021-09-30-00006 - Arrêté portant modification de la dotation globale

de financement du centre d'accueil de demandeurs d'asile (CADA) géré par

l'association AMAR pour l'exercice 2021 du département de

Tarn-et-Garonne (4 pages) Page 165

4



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-12-00063

Arrêté ARS Occitanie n°2021-2146 CH Gimont

DMA et ACE réels 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00063 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2146 CH Gimont DMA et ACE réels 2020 5



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00063 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2146 CH Gimont DMA et ACE réels 2020 6



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00063 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2146 CH Gimont DMA et ACE réels 2020 7



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00063 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2146 CH Gimont DMA et ACE réels 2020 8



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00063 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2146 CH Gimont DMA et ACE réels 2020 9



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-12-00079

Arrêté ARS Occitanie n°2021-2162 CH Lunel DMA

et ACE réels 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00079 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2162 CH Lunel DMA et ACE réels 2020 10



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00079 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2162 CH Lunel DMA et ACE réels 2020 11



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00079 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2162 CH Lunel DMA et ACE réels 2020 12



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00079 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2162 CH Lunel DMA et ACE réels 2020 13



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00079 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2162 CH Lunel DMA et ACE réels 2020 14



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-12-00080

Arrêté ARS Occitanie n°2021-2163 CH Clermont

DMA et ACE réels 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00080 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2163 CH Clermont DMA et ACE réels 2020 15



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00080 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2163 CH Clermont DMA et ACE réels 2020 16



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00080 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2163 CH Clermont DMA et ACE réels 2020 17



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00080 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2163 CH Clermont DMA et ACE réels 2020 18



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00080 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2163 CH Clermont DMA et ACE réels 2020 19



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-12-00081

Arrêté ARS Occitanie n°2021-2164 Clinique Mas

de Rochet DMA et ACE réels 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00081 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2164 Clinique Mas de Rochet DMA et ACE réels 2020 20



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00081 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2164 Clinique Mas de Rochet DMA et ACE réels 2020 21



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00081 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2164 Clinique Mas de Rochet DMA et ACE réels 2020 22



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00081 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2164 Clinique Mas de Rochet DMA et ACE réels 2020 23



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00081 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2164 Clinique Mas de Rochet DMA et ACE réels 2020 24



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-12-00082

Arrêté ARS Occitanie n°2021-2165 CH Coste

Floret DMA et ACE réels 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00082 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2165 CH Coste Floret DMA et ACE réels 2020 25



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00082 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2165 CH Coste Floret DMA et ACE réels 2020 26



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00082 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2165 CH Coste Floret DMA et ACE réels 2020 27



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00082 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2165 CH Coste Floret DMA et ACE réels 2020 28



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00082 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2165 CH Coste Floret DMA et ACE réels 2020 29



ARS OCCITANIE

R76-2021-05-12-00083

Arrêté ARS Occitanie n°2021-2166 Centre la

Roseraie DMA et ACE réels 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00083 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2166 Centre la Roseraie DMA et ACE réels 2020 30



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00083 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2166 Centre la Roseraie DMA et ACE réels 2020 31



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00083 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2166 Centre la Roseraie DMA et ACE réels 2020 32



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00083 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2166 Centre la Roseraie DMA et ACE réels 2020 33



ARS OCCITANIE - R76-2021-05-12-00083 - Arrêté ARS Occitanie n°2021-2166 Centre la Roseraie DMA et ACE réels 2020 34



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00141

Arrêté N°2021-1374 CH Ax les Thermes MIGAC

Hors FIR 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00141 - Arrêté N°2021-1374 CH Ax les Thermes MIGAC Hors FIR 2020 35



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00141 - Arrêté N°2021-1374 CH Ax les Thermes MIGAC Hors FIR 2020 36



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00141 - Arrêté N°2021-1374 CH Ax les Thermes MIGAC Hors FIR 2020 37



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00141 - Arrêté N°2021-1374 CH Ax les Thermes MIGAC Hors FIR 2020 38



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00141 - Arrêté N°2021-1374 CH Ax les Thermes MIGAC Hors FIR 2020 39



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00141 - Arrêté N°2021-1374 CH Ax les Thermes MIGAC Hors FIR 2020 40



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00146

Arrêté N°2021-1379 CH Castelnaudary MIGAC

Hors FIR 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00146 - Arrêté N°2021-1379 CH Castelnaudary MIGAC Hors FIR 2020 41



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00146 - Arrêté N°2021-1379 CH Castelnaudary MIGAC Hors FIR 2020 42



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00146 - Arrêté N°2021-1379 CH Castelnaudary MIGAC Hors FIR 2020 43



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00146 - Arrêté N°2021-1379 CH Castelnaudary MIGAC Hors FIR 2020 44



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00146 - Arrêté N°2021-1379 CH Castelnaudary MIGAC Hors FIR 2020 45



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00146 - Arrêté N°2021-1379 CH Castelnaudary MIGAC Hors FIR 2020 46



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00147

Arrêté N°2021-1380 CH Narbonne MIGAC Hors

FIR 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00147 - Arrêté N°2021-1380 CH Narbonne MIGAC Hors FIR 2020 47



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00147 - Arrêté N°2021-1380 CH Narbonne MIGAC Hors FIR 2020 48



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00147 - Arrêté N°2021-1380 CH Narbonne MIGAC Hors FIR 2020 49



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00147 - Arrêté N°2021-1380 CH Narbonne MIGAC Hors FIR 2020 50



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00147 - Arrêté N°2021-1380 CH Narbonne MIGAC Hors FIR 2020 51



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00147 - Arrêté N°2021-1380 CH Narbonne MIGAC Hors FIR 2020 52



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00148

Arrêté N°2021-1381 CH Limoux-Quillan MIGAC

Hors FIR 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00148 - Arrêté N°2021-1381 CH Limoux-Quillan MIGAC Hors FIR 2020 53



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00148 - Arrêté N°2021-1381 CH Limoux-Quillan MIGAC Hors FIR 2020 54



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00148 - Arrêté N°2021-1381 CH Limoux-Quillan MIGAC Hors FIR 2020 55



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00148 - Arrêté N°2021-1381 CH Limoux-Quillan MIGAC Hors FIR 2020 56



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00148 - Arrêté N°2021-1381 CH Limoux-Quillan MIGAC Hors FIR 2020 57



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00148 - Arrêté N°2021-1381 CH Limoux-Quillan MIGAC Hors FIR 2020 58



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00149

Arrêté N°2021-1382 CH Lézignan MIGAC Hors

FIR 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00149 - Arrêté N°2021-1382 CH Lézignan MIGAC Hors FIR 2020 59



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00149 - Arrêté N°2021-1382 CH Lézignan MIGAC Hors FIR 2020 60



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00149 - Arrêté N°2021-1382 CH Lézignan MIGAC Hors FIR 2020 61



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00149 - Arrêté N°2021-1382 CH Lézignan MIGAC Hors FIR 2020 62



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00149 - Arrêté N°2021-1382 CH Lézignan MIGAC Hors FIR 2020 63



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00149 - Arrêté N°2021-1382 CH Lézignan MIGAC Hors FIR 2020 64



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00150

Arrêté N°2021-1383 CH Port Nouvelle MIGAC

Hors FIR 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00150 - Arrêté N°2021-1383 CH Port Nouvelle MIGAC Hors FIR 2020 65



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00150 - Arrêté N°2021-1383 CH Port Nouvelle MIGAC Hors FIR 2020 66



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00150 - Arrêté N°2021-1383 CH Port Nouvelle MIGAC Hors FIR 2020 67



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00150 - Arrêté N°2021-1383 CH Port Nouvelle MIGAC Hors FIR 2020 68



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00150 - Arrêté N°2021-1383 CH Port Nouvelle MIGAC Hors FIR 2020 69



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00150 - Arrêté N°2021-1383 CH Port Nouvelle MIGAC Hors FIR 2020 70



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00151

Arrêté N°2021-1384 USSAP AASM MIGAC Hors

FIR 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00151 - Arrêté N°2021-1384 USSAP AASM MIGAC Hors FIR 2020 71



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00151 - Arrêté N°2021-1384 USSAP AASM MIGAC Hors FIR 2020 72



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00151 - Arrêté N°2021-1384 USSAP AASM MIGAC Hors FIR 2020 73



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00151 - Arrêté N°2021-1384 USSAP AASM MIGAC Hors FIR 2020 74



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00151 - Arrêté N°2021-1384 USSAP AASM MIGAC Hors FIR 2020 75



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00151 - Arrêté N°2021-1384 USSAP AASM MIGAC Hors FIR 2020 76



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00152

Arrêté N°2021-1385 CH Millau MIGAC Hors FIR

2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00152 - Arrêté N°2021-1385 CH Millau MIGAC Hors FIR 2020 77



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00152 - Arrêté N°2021-1385 CH Millau MIGAC Hors FIR 2020 78



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00152 - Arrêté N°2021-1385 CH Millau MIGAC Hors FIR 2020 79



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00152 - Arrêté N°2021-1385 CH Millau MIGAC Hors FIR 2020 80



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00152 - Arrêté N°2021-1385 CH Millau MIGAC Hors FIR 2020 81



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00152 - Arrêté N°2021-1385 CH Millau MIGAC Hors FIR 2020 82



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00170

Arrêté N°2021-1403 CH Uzés MIGAC Hors FIR

2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00170 - Arrêté N°2021-1403 CH Uzés MIGAC Hors FIR 2020 83



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00170 - Arrêté N°2021-1403 CH Uzés MIGAC Hors FIR 2020 84



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00170 - Arrêté N°2021-1403 CH Uzés MIGAC Hors FIR 2020 85



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00170 - Arrêté N°2021-1403 CH Uzés MIGAC Hors FIR 2020 86



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00170 - Arrêté N°2021-1403 CH Uzés MIGAC Hors FIR 2020 87



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00170 - Arrêté N°2021-1403 CH Uzés MIGAC Hors FIR 2020 88



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00171

Arrêté N°2021-1404 MSM Pomarède MIGAC Hors

FIR 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00171 - Arrêté N°2021-1404 MSM Pomarède MIGAC Hors FIR 2020 89



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00171 - Arrêté N°2021-1404 MSM Pomarède MIGAC Hors FIR 2020 90



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00171 - Arrêté N°2021-1404 MSM Pomarède MIGAC Hors FIR 2020 91



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00171 - Arrêté N°2021-1404 MSM Pomarède MIGAC Hors FIR 2020 92



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00171 - Arrêté N°2021-1404 MSM Pomarède MIGAC Hors FIR 2020 93



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00171 - Arrêté N°2021-1404 MSM Pomarède MIGAC Hors FIR 2020 94



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00172

Arrêté N°2021-1405 Santé relais à domicile

MIGAC Hors FIR 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00172 - Arrêté N°2021-1405 Santé relais à domicile MIGAC Hors FIR 2020 95



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00172 - Arrêté N°2021-1405 Santé relais à domicile MIGAC Hors FIR 2020 96



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00172 - Arrêté N°2021-1405 Santé relais à domicile MIGAC Hors FIR 2020 97



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00172 - Arrêté N°2021-1405 Santé relais à domicile MIGAC Hors FIR 2020 98



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00172 - Arrêté N°2021-1405 Santé relais à domicile MIGAC Hors FIR 2020 99



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00172 - Arrêté N°2021-1405 Santé relais à domicile MIGAC Hors FIR 2020 100



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00173

Arrêté N°2021-1406 CH Saint Gaudens MIGAC

Hors FIR 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00173 - Arrêté N°2021-1406 CH Saint Gaudens MIGAC Hors FIR 2020 101



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00173 - Arrêté N°2021-1406 CH Saint Gaudens MIGAC Hors FIR 2020 102



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00173 - Arrêté N°2021-1406 CH Saint Gaudens MIGAC Hors FIR 2020 103



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00173 - Arrêté N°2021-1406 CH Saint Gaudens MIGAC Hors FIR 2020 104



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00173 - Arrêté N°2021-1406 CH Saint Gaudens MIGAC Hors FIR 2020 105



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00173 - Arrêté N°2021-1406 CH Saint Gaudens MIGAC Hors FIR 2020 106



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00174

Arrêté N°2021-1407 USLD Cadène MIGAC Hors

FIR 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00174 - Arrêté N°2021-1407 USLD Cadène MIGAC Hors FIR 2020 107



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00174 - Arrêté N°2021-1407 USLD Cadène MIGAC Hors FIR 2020 108



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00174 - Arrêté N°2021-1407 USLD Cadène MIGAC Hors FIR 2020 109



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00174 - Arrêté N°2021-1407 USLD Cadène MIGAC Hors FIR 2020 110



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00174 - Arrêté N°2021-1407 USLD Cadène MIGAC Hors FIR 2020 111



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00174 - Arrêté N°2021-1407 USLD Cadène MIGAC Hors FIR 2020 112



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-08-00177

Arrêté N°2021-1410 Centre Paul DOTTIN MIGAC

Hors FIR 2020

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00177 - Arrêté N°2021-1410 Centre Paul DOTTIN MIGAC Hors FIR 2020 113



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00177 - Arrêté N°2021-1410 Centre Paul DOTTIN MIGAC Hors FIR 2020 114



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00177 - Arrêté N°2021-1410 Centre Paul DOTTIN MIGAC Hors FIR 2020 115



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00177 - Arrêté N°2021-1410 Centre Paul DOTTIN MIGAC Hors FIR 2020 116



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00177 - Arrêté N°2021-1410 Centre Paul DOTTIN MIGAC Hors FIR 2020 117



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-08-00177 - Arrêté N°2021-1410 Centre Paul DOTTIN MIGAC Hors FIR 2020 118



ARS OCCITANIE

R76-2021-09-27-00006

ARRETE ARS OC n° 2021-4856 portant

autorisation de transfert d�une officine de

pharmacie à Perpignan (Pyrénées Orientales)

ARS OCCITANIE - R76-2021-09-27-00006 - ARRETE ARS OC n° 2021-4856 portant autorisation de transfert d�une officine de

pharmacie à Perpignan (Pyrénées Orientales) 119



 

Agence Régionale de Santé Occitanie    

26-28 Parc-Club du Millénaire  Tous mobilisés pour la santé 

1 025, rue Henri Becquerel - CS 30001  de 6 millions de personnes en Occitanie 

34067 MONTPELLIER CEDEX 2 - Tél : 04 67 07 20 07  www.prs.occitanie-sante.fr 

   

www.occitanie.ars.sante.fr 
 

 
   1 / 3 

 
 

 
 
 
  

 
 
ARRETE ARS OC n° 2021-4856 
  

Portant autorisation de transfert d’une officine de pharmacie à Perpignan (Pyrénées Orientales)      
 
Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie 
 
 
 
Vu le Code de la santé publique et notamment ses articles L.5125-3 à L.5125-20 et R 5125-1 à R 5125-11  
 
Vu l’Ordonnance n°2018-3 du 3 janvier 2018 relative à l’adaptation des conditions de création, transfert, 
regroupement et cession des officines de pharmacie ; 
 
Vu le décret n° 2018-671 du 30 juillet 2018 pris en application de l’article L 5125-3,1° du Code de la santé 
publique définissant les conditions de transport pour l’accès à une officine en vue de caractériser un 
approvisionnement en médicaments compromis pour la population ; 
 
Vu le décret n° 2018-672 du 30 juillet 2018 relatif aux demandes d’autorisation de création, transfert et 
regroupement et aux conditions minimales d’installation des officines de pharmacie ; 
 
Vu l’arrêté ministériel du 30 juillet 2018 fixant la liste des pièces justificatives accompagnant toute 
demande de création, de transfert ou de regroupement d’officines de pharmacie ; 
 
Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé ; 
 
Vu le décret du 24 octobre 2018 portant nomination de Monsieur RICORDEAU Pierre en qualité de 
Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie à compter du 5 novembre 2018 ; 
 
Vu le décret du Conseil d’Etat n° 2016-1264 du 28 septembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu 
de la Région Occitanie ; 
 
Vu la décision n°2020-0036 du 10 janvier 2020 portant délégation de signature du Directeur Général de 
l’Agence Régionale de Santé ;  
 
Vu la demande adressée le 2 juin 2021 à l’Agence Régionale de Santé Occitanie, par la Société d’Avocats 
Les Avocats du Thélème sise à MONTPELLIER, au nom de l’EURL Pharmacie ADIN sise à PERPIGNAN 
(66000), représentée par Monsieur François ADIN, titulaire de la licence n° 66#000258 depuis le 1er 
octobre 2011, afin d’obtenir l’autorisation de transférer son officine, IMM LE WAHOO 119 Avenue 
Guynemer 66000 PERPIGNAN dans un nouveau local situé 40 Avenue Giraudoux dans la même 
commune ;  
 
Vu l’avis du Conseil Régional Occitanie du 03 septembre 2021 ;  
 
Vu la saisine du Syndicat des Pharmaciens pour la région Occitanie en date du 05 juillet 2021 ; 
 
Vu l’avis de l’Union des syndicats des pharmaciens d’officine pour la Région Occitanie du 13 septembre 
2021 ; 
 
 
 

ARS OCCITANIE - R76-2021-09-27-00006 - ARRETE ARS OC n° 2021-4856 portant autorisation de transfert d�une officine de

pharmacie à Perpignan (Pyrénées Orientales) 120



 

 
 

26-28 Parc-Club du Millénaire  Tous mobilisés pour la santé 

1 025, rue Henri Becquerel - CS 30001  de 6 millions de personnes en Occitanie 

34067 MONTPELLIER CEDEX 2 - Tél : 04 67 07 20 07  www.prs.occitanie-sante.fr 

   

www.occitanie.ars.sante.fr 
 
 

  
 

CONSIDERANT qu’il appartient au directeur général de l’agence régionale de santé d’autoriser les 
transferts permettant une desserte en médicaments optimale au regard des besoins de la population 
résidente et du lieu d'implantation choisi, n’ayant pas pour effet de compromettre l'approvisionnement 
nécessaire en médicaments de la population résidente du quartier, de la commune ou des communes 
d'origine ;  
 
CONSIDERANT que la commune de PERPIGNAN compte une population municipale recensée de 119 
188 habitants au dernier recensement entré en vigueur au 1er janvier 2021 et 50 officines de pharmacie ;  
 
CONSIDERANT que la Pharmacie de Monsieur François ADIN est située IMM LE WAHOO 119 Avenue 
Guynemer au sud du quartier « Saint-Gaudérique » (quartier d’habitations situé à l’Est de la commune de 
PERPIGNAN), délimité du quartier du « Moulin à vent » par l’Avenue d’Argelès, dans des locaux ne 
permettant pas un exercice optimal de la profession de pharmacien ; 
 
CONSIDERANT que le transfert sollicité s’effectue à 1,2 kms environ du local d’origine, dans des locaux 
plus spacieux et également plus accessibles, sis dans le même quartier, 40 Avenue Jean Giraudoux ; 
 
CONSIDERANT que la définition du quartier doit, suivant l’article L 5125-3-1 du Code de la santé publique, 
répondre à deux critères cumulatifs :  
 
. Une unité géographique 
. La présence d’une population résidente. 
 
CONSIDERANT que le quartier d’origine qui est aussi le quartier d’accueil pourrait être délimité ainsi : 
Au Nord par l’Avenue Albert Camus, 
A l’Est par la D 22 C,  
A l’Ouest, par le Boulevard John Fitzgerald Kennedy et l’Avenue d’Argelès-sur-Mer, 
Au Sud, par la D 22 ; 
 
CONSIDERANT que la desserte en médicaments de la population du quartier d’origine population du 
quartier d’origine, pourra être assurée par la « Pharmacie de l’Europe » (3 Route d’Argelès, à 300 m à pied 
de la pharmacie actuelle) ou la Pharmacie de la Sardane (11 Place Sardane, à 500 mètres actuellement), 
voire par la Pharmacie de Monsieur François ADIN par véhicule motorisé, puisque la nouvelle officine sera 
facilement accessible ; dans ce contexte, le projet n’entraîne donc pas d’abandon de clientèle au sens de 
l’article L 5125-3 du Code de la santé publique ; 
 
CONSIDERANT que l’emplacement projeté se trouve à 1200 mètres environ du lieu d’origine, dans le 
même quartier, « Saint-Gaudérique » au 40 Avenue Jean Giraudoux, avec un accès direct par l’Avenue 
d’Argelès, Route à 4 voies séparée par un terre-plein (équipée de nombreux passages protégés), 
constituant une limite naturelle entre le quartier « Saint-Gaudérique » et le quartier « Moulin à Vent », (où 
se trouvent notamment la « Pharmacie de l’Europe » et la « Pharmacie de la Sardane ») et desservi par les 
lignes de bus n° 7 et 2 ; de nombreuses places de stationnement seront disponibles pour la nouvelle 
pharmacie (42) ; 
 
CONSIDERANT que l’accès à la nouvelle officine sera aisé à la fois pour les véhicules motorisés (par 
l’Avenue d’Argelès-sur-Mer, l’Avenue Jean Giraudoux) et parfaitement visible pour la population, le 
nouveau local sera également facile d’accès pour les piétons (cheminements piétons aménagés autour du 
local d’accueil) ; l’emplacement dispose de commodités de stationnement ce qui n’était pas le cas 
auparavant (3 places dédiées très fréquemment occupées) ; 
 
CONSIDERANT qu’à l’issue de son transfert, la Pharmacie de Monsieur François ADIN restera éloignée 
des officines les plus proches situées de l’autre côté de l’Avenue d’Argelès, à savoir la « Pharmacie de 
l’Europe » (qui sera alors à 500 mètres), et la « Pharmacie de la Sardane » (qui sera à 900 mètres) ; 
 
CONSIDERANT que le transfert répond aux conditions posées par les articles L 5125-3, L 5125-3-2,  
L 5125-3-3 du Code de la santé publique ; 
 

ARS OCCITANIE - R76-2021-09-27-00006 - ARRETE ARS OC n° 2021-4856 portant autorisation de transfert d�une officine de

pharmacie à Perpignan (Pyrénées Orientales) 121



 

 
 

26-28 Parc-Club du Millénaire  Tous mobilisés pour la santé 

1 025, rue Henri Becquerel - CS 30001  de 6 millions de personnes en Occitanie 

34067 MONTPELLIER CEDEX 2 - Tél : 04 67 07 20 07  www.prs.occitanie-sante.fr 

   

www.occitanie.ars.sante.fr 
 
 

  
 

CONSIDERANT que le rapport d’enquête du pharmacien inspecteur de santé publique conclut que le 
nouveau local est conforme aux conditions d’installation d’une officine ; 
 
CONSIDERANT que le local projeté en vue du transfert respecte en effet les conditions prévues aux 
articles R 5125-8 et R 5125-9 et est conforme au 2° de l’article L 5125-3-2 du Code de la santé publique ; 
 
CONSIDERANT que le dossier présenté par Monsieur François ADIN au nom de au nom de l’EURL 
Pharmacie ADIN sise à PERPIGNAN (66000) sise, IMM LE WAHOO 119 Avenue Georges Guynemer 
66000 PERPIGNAN, enregistré le 05 juillet 2021 sous le n°2021-66-0008 au vu de l’état complet du 
dossier et instruit par les services de la Direction du Premier Recours de l’Agence Régionale de Santé 
Occitanie, répond aux exigences de la réglementation en vigueur ; 
 

ARRÊTE 
 
Article 1 er : Monsieur François ADIN est autorisé à transférer l’officine de pharmacie qu’il exploite au nom 
de l’EURL Pharmacie ADIN, sise, IMM LE WAHOO 119 Avenue Guynemer 66100 PERPIGNAN, dans un 
nouveau local situé 40 Avenue Jean Giraudoux dans la même commune. La licence ainsi octroyée est 
enregistrée sous le n° 66#000373. 
 
Article 2  : La présente autorisation de transfert ne prendra effet qu’à l’issue d’un délai de trois mois à 
compter de la notification de l’arrêté d’autorisation au pharmacien demandeur ; 
 
Article 3 : L’officine faisant l’objet de la présente licence doit être effectivement ouverte au plus tard à 
l’issue d’un délai de deux ans qui court à partir du jour de la notification du présent arrêté, sauf 
prolongation en cas de force majeure ; 
 
Article 4 : Toute fermeture définitive de l’officine entraîne la caducité de la licence qui doit être remise au 
Directeur général de l’Agence régionale de santé Occitanie, par son dernier titulaire ou ses héritiers.  
 
Article 5 : Le présent arrêté est notifié à l’auteur de la demande. 
 
Article 6 : Le présent arrêté peut faire l’objet, dans un délai de deux mois, d’un recours gracieux auprès du 
Directeur général de l’Agence régionale de santé Occitanie, d’un recours hiérarchique auprès du Ministre 
des solidarités et de la santé et /ou d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de Montpellier. 
Le Tribunal Administratif peut être saisi par l’application informatique « Télérecours citoyens » accessible 
par le site internet www.telerecours.fr.  
 
Le délai de recours prend effet à compter de la date de notification du présent arrêté pour l’intéressé et de 
la date de publication du présent arrêté pour les tiers. 
 
Article 7 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la Région 
Occitanie. 

 
 

Montpellier, le 27 septembre 2021 
 

 
Pour le Directeur Général  
de l’Agence Régionale de Santé Occitanie  
et par délégation  
Le Directeur du Premier Recours 

                                   
 
 

Pascal DURAND
 

ARS OCCITANIE - R76-2021-09-27-00006 - ARRETE ARS OC n° 2021-4856 portant autorisation de transfert d�une officine de

pharmacie à Perpignan (Pyrénées Orientales) 122



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2021-06-10-00007

ARDC autorisation d'exploiter  GAEC DU

CHERMENTAS N°65214942

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2021-06-10-00007 - ARDC autorisation d'exploiter  GAEC DU CHERMENTAS N°65214942 123



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2021-06-10-00007 - ARDC autorisation d'exploiter  GAEC DU CHERMENTAS N°65214942 124



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2021-05-25-00032

ARDC autorisation d'exploiter  GAEC LA FERME

DE REMY N°65214957

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2021-05-25-00032 - ARDC autorisation d'exploiter  GAEC LA FERME DE REMY N°65214957 125



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2021-05-25-00032 - ARDC autorisation d'exploiter  GAEC LA FERME DE REMY N°65214957 126



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2021-06-01-00006

ARDC autorisation d'exploiter ABADIE Noël

N°65214959

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2021-06-01-00006 - ARDC autorisation d'exploiter ABADIE Noël N°65214959 127



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2021-06-01-00006 - ARDC autorisation d'exploiter ABADIE Noël N°65214959 128



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2021-05-19-00151

ARDC autorisation d'exploiter ESQUERRE Danièle

N°65214956

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2021-05-19-00151 - ARDC autorisation d'exploiter ESQUERRE Danièle N°65214956 129



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2021-05-19-00151 - ARDC autorisation d'exploiter ESQUERRE Danièle N°65214956 130



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2021-06-03-00012

ARDC autorisation d'exploiter GAEC JACOMET

N°65214960

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2021-06-03-00012 - ARDC autorisation d'exploiter GAEC JACOMET N°65214960 131



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2021-06-03-00012 - ARDC autorisation d'exploiter GAEC JACOMET N°65214960 132



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2021-05-18-00034

ARDC autorisation d'exploiter GAEC POUEILAOU

N°65214953

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2021-05-18-00034 - ARDC autorisation d'exploiter GAEC POUEILAOU N°65214953 133



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2021-05-18-00034 - ARDC autorisation d'exploiter GAEC POUEILAOU N°65214953 134



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2021-05-18-00033

ARDC autorisation d'exploiter GEREMIA Philippe

N°65214952

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2021-05-18-00033 - ARDC autorisation d'exploiter GEREMIA Philippe N°65214952 135



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2021-05-18-00033 - ARDC autorisation d'exploiter GEREMIA Philippe N°65214952 136



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2021-05-19-00150

ARDC autorisation d'exploiter SAS MICHEOU

N°65214955

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2021-05-19-00150 - ARDC autorisation d'exploiter SAS MICHEOU N°65214955 137



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2021-05-19-00150 - ARDC autorisation d'exploiter SAS MICHEOU N°65214955 138



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2021-05-18-00035

ARDC autorisation d'exploiter TUJAGUE

Françoise N°65214954

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2021-05-18-00035 - ARDC autorisation d'exploiter TUJAGUE Françoise N°65214954 139



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2021-05-18-00035 - ARDC autorisation d'exploiter TUJAGUE Françoise N°65214954 140



DRAAF

R76-2021-10-05-00001

Arrêté autorisant l�enrichissement de certains

vins de la vendange 2021

DRAAF - R76-2021-10-05-00001 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins de la vendange 2021 141



DRAAF - R76-2021-10-05-00001 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins de la vendange 2021 142



DRAAF - R76-2021-10-05-00001 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins de la vendange 2021 143



DRAAF - R76-2021-10-05-00001 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins de la vendange 2021 144



DRAAF - R76-2021-10-05-00001 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins de la vendange 2021 145



DRAAF

R76-2021-10-05-00002

Arrêté autorisant l�enrichissement de certains

vins de la vendange 2021

DRAAF - R76-2021-10-05-00002 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins de la vendange 2021 146



DRAAF - R76-2021-10-05-00002 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins de la vendange 2021 147



DRAAF - R76-2021-10-05-00002 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins de la vendange 2021 148



DRAAF - R76-2021-10-05-00002 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins de la vendange 2021 149



DRAAF - R76-2021-10-05-00002 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins de la vendange 2021 150



DRAAF - R76-2021-10-05-00002 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins de la vendange 2021 151



DRAAF - R76-2021-10-05-00002 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins de la vendange 2021 152



DRAAF

R76-2021-10-05-00003

Arrêté autorisant l�enrichissement de certains

vins de la vendange 2021

DRAAF - R76-2021-10-05-00003 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins de la vendange 2021 153



DRAAF - R76-2021-10-05-00003 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins de la vendange 2021 154



DRAAF - R76-2021-10-05-00003 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins de la vendange 2021 155



DRAAF - R76-2021-10-05-00003 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins de la vendange 2021 156



DRAAF - R76-2021-10-05-00003 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins de la vendange 2021 157



DRAAF - R76-2021-10-05-00003 - Arrêté autorisant l�enrichissement de certains vins de la vendange 2021 158



DREETS OCCITANIE

R76-2021-09-24-00007

Décision portant délégation de signature au titre

des pouvoirs propres du directeur régional de

l'économie, de l'emploi, du travail et des

solidarités Occitanie

DREETS OCCITANIE - R76-2021-09-24-00007 - Décision portant délégation de signature au titre des pouvoirs propres du directeur

régional de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités Occitanie 159



DREETS OCCITANIE - R76-2021-09-24-00007 - Décision portant délégation de signature au titre des pouvoirs propres du directeur

régional de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités Occitanie 160



DREETS OCCITANIE - R76-2021-09-24-00007 - Décision portant délégation de signature au titre des pouvoirs propres du directeur

régional de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités Occitanie 161



DREETS OCCITANIE

R76-2021-10-04-00003

Décision portant délégation de signature de

Christophe Lerouge en matière de licenciement

collectif pour motif économique et d'accord

collectif portant rupture conventionnelle

collective

DREETS OCCITANIE - R76-2021-10-04-00003 - Décision portant délégation de signature de Christophe Lerouge en matière de

licenciement collectif pour motif économique et d'accord collectif portant rupture conventionnelle collective 162



 

 
Direction régionale 

de l’économie, de l’emploi 
du travail et des solidarités 

 

Décision portant délégation de signature de Christophe Lerouge 
en matière de licenciement collectif pour motif économique 

 et d’accord collectif portant rupture conventionnelle collective 
 

La Directeur régional  
de l’économie, de l’emploi 
du travail et des solidarités  

Occitanie, 
 
VU le code du travail et notamment son article R8122-2 ; 
 
VU le décret n°2009-360 du 31 mars 2009 relatif aux emplois de direction de l’administration territoriale de 
l’État ; 
 
VU le décret n° 2020-1545 du 9 décembre 2020 relatif à l'organisation et aux missions des Directions régionales 
de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités ; 
 
VU l'arrêté du 29 mars 2021 portant organisation de la direction régionale de l’économie, de l’emploi, du travail 
et des solidarités ; 
 
VU l'arrêté du 25 mars 2021 portant nomination de Christophe LEROUGE, en qualité de directeur régional de 
l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités Occitanie ; 
 

ARRETE 
 
Article 1 : pour le territoire régional, délégation de signature est donnée à Yannick AUPETIT, directeur régional 
délégué, Bastien ESPINASSOUS directeur régional adjoint responsable du pôle Entreprises, Emploi, Economie, 
Frédéric ALOY, chef du service Mutations économiques et sécurisation de l’emploi, pour signer en son nom les 
actes et les décisions mentionnés ci-dessous :  
 

DÉCISIONS DISPOSITIONS 
1-Relations du travail (articles du code du travail) 
LICENCIEMENTS 
COLLECTIFS POUR 
MOTIF 
ECONOMIQUE 

Décision suite à contestation d’expertise Article L.1233-35-1 
Avis sur la régularité de la procédure de 
licenciement collectif pour motif 
économique. 

Article L.1233-56  

Propositions d’amélioration ou de 
modification des mesures du plan de 
sauvegarde de l’emploi. 

Article L.1233-57, 1233-57-6 

Décision de validation ou de refus de 
validation de l’accord majoritaire 
mentionné à l’article L1233-24-1 

Articles, L.1233-57-2 et L1233-
58 

Décision d’homologation ou de refus 
d’homologation du document élaboré par 
l’employeur mentionné à l’article L1233-
24-4 

Articles L1233-57-3 et L1233-
58 

Injonction article L1233-57-5 du code du 
travail. 

Article L1233-57-5 du code du 
travail. 

Injonction relative à l’expertise du 
CHSCT sur le projet de compression des 
effectifs. 

Article R4616-10 du code du 
travail. 

ACCORD 
COLLECTIF 
PORTANT RUPTURE 
CONVENTIONNELLE 
COLLECTIVE 

Décision de validation ou de refus de 
validation d’un accord collectif portant 
rupture conventionnelle collective 

Articles L1237-17 et L. 1237-19 
et suivants du code du travail 

DREETS OCCITANIE - R76-2021-10-04-00003 - Décision portant délégation de signature de Christophe Lerouge en matière de

licenciement collectif pour motif économique et d'accord collectif portant rupture conventionnelle collective 163



 
Article 2 :  
 
Délégation de signature est donnée à Yannick AUPETIT, directeur régional délégué, Bastien ESPINASSOUS 
directeur régional adjoint responsable du pôle Entreprises, Emploi, Economie, pour signer en son nom les 
mémoires en défense et autres documents en matière de licenciements collectifs pour motif économique et de 
ruptures conventionnelles collectives. 
 
Article 3 :  
 
L’arrêté en date du 1er avril portant délégation de signature en matière de licenciement collectif pour motif 
économique et d’accord collectif portant rupture conventionnelle collective est abrogé. 
 
Article 4 :  
 
Le directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités Occitanie est chargé de l’exécution 
de la présente décision qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture de région Occitanie. 
 

Toulouse, le 4 octobre 2021 
 

Le directeur régional de l’économie, de l’emploi 
Du travail et des solidarités 

Occitanie 
 

Signé 
 

Christophe Lerouge 

DREETS OCCITANIE - R76-2021-10-04-00003 - Décision portant délégation de signature de Christophe Lerouge en matière de

licenciement collectif pour motif économique et d'accord collectif portant rupture conventionnelle collective 164



DREETS OCCITANIE

R76-2021-09-30-00006

Arrêté portant modification de la dotation

globale de financement du centre d'accueil de

demandeurs d'asile (CADA) géré par l'association

AMAR pour l'exercice 2021 du département de

Tarn-et-Garonne

DREETS OCCITANIE - R76-2021-09-30-00006 - Arrêté portant modification de la dotation globale de financement du centre d'accueil

de demandeurs d'asile (CADA) géré par l'association AMAR pour l'exercice 2021 du département de Tarn-et-Garonne 165



DREETS OCCITANIE - R76-2021-09-30-00006 - Arrêté portant modification de la dotation globale de financement du centre d'accueil

de demandeurs d'asile (CADA) géré par l'association AMAR pour l'exercice 2021 du département de Tarn-et-Garonne 166



DREETS OCCITANIE - R76-2021-09-30-00006 - Arrêté portant modification de la dotation globale de financement du centre d'accueil

de demandeurs d'asile (CADA) géré par l'association AMAR pour l'exercice 2021 du département de Tarn-et-Garonne 167



DREETS OCCITANIE - R76-2021-09-30-00006 - Arrêté portant modification de la dotation globale de financement du centre d'accueil

de demandeurs d'asile (CADA) géré par l'association AMAR pour l'exercice 2021 du département de Tarn-et-Garonne 168



DREETS OCCITANIE - R76-2021-09-30-00006 - Arrêté portant modification de la dotation globale de financement du centre d'accueil

de demandeurs d'asile (CADA) géré par l'association AMAR pour l'exercice 2021 du département de Tarn-et-Garonne 169


